ESTADO DO TOCANTINS

CÂMARA MUNICIPAL DE ALIANÇA DO TOCANTINS

AVISO DE SOLICITAÇÃO DE PROPOSTA DE PREÇO

(Chamamento Público)

A CÂMARA MUNICIPAL DE ALIANÇA DO TOCANTINS, torna público que fará realizar o

chamamento de empresa interessadas em participar do processo para PRESTAÇÃO DE

SERVIÇOS DE APOIO TÉCNICO, ASSESSORIA E CONSULTORIA CONTÁBIL VOLTADA

À GESTÃO PÚBLICA, ENVOLVENDO ÁREA ADMINISTRATIVA, FINANCEIRA,

ORÇAMENTÁRIA, PATRIMONIAL, PLANEJAMENTO E PRESTAÇÃO DE CONTAS,

LICITAÇÕES, CONTRATOS, PROCESSOS LEGISLATIVOS, RECURSOS HUMANOS,

ORIENTAÇÕES TÉCNICAS DIVERSAS E DEFESA DOS INTERESSES DA CÂMARA

MUNICIPAL DE ALIANÇA DO TOCANTINS JUNTO AOS ÓRGÃOS DE CONTROLE

EXTERNO, conforme as especificações estabelecidas no termo de referência. TIPO: Menor Preço.

Fundamentação Legal: Art. 75 § 3o c/c Art. 23 da Lei 14.133/2021. Valor estimado R$: 3.800,00

(três mil e oitocentos reais). A documentação necessária poderá ser retirada dás 08h00min às

12h00min,  mediante termo próprio na Câmara Municipal, localizada na Rua 05, nº 114, Centro –

Fone 063 3377-1151, CEP: 77.455-000 - Aliança do Tocantins/TO, ou pelo

http://www.aliancadotocantins.to.leg.br/     E-mail: cmalianca@hotmail.com.

INFORMAÇÕES: Telefone: (0xx63)3377 -1151. Os interessados deverão encaminhar

propostas de preços no período 09 a 12 de janeiro de 2023, através do e-mail:

cmalianca@hotmail.com. Aliança do Tocantins, 09 de janeiro de 2023. Wilmoney de Paula

Ferreira – Presidente.

http://www.aliancadotocantins.to.leg.br/
mailto:cmalianca@hotmail.com
mailto:cmalianca@hotmail.com